edit In ludicatu Ipsa terra que supertaxatum / est ad uobis Petru
Flainiz...”

XXIII

1019 - ABRIL 19 (“illI0 XMO ANTE KALENDAS MAIAS, ERA
LVID SUPER M”)

DONACION DE EMELO CON SUS HIJOS A FROILA MUNOZ Y SU
MUJER

Perg. ong., 260 X 147 mm, iminusc. visig., regular, bien c¢onservado. no
publicado pero reseinado en catalogo.

Archivo Diocesano de Leén, Carpeta Il de Otero, doc. 79; R. Rodriguez,
Catdlogo de Otero, 36, 79.
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[Un solo cuerpo de escritura, cuya marcha sigue la
dimension mavor del pergamino. Christus monogramatico
verticdl que abarca las ocho primeras lineas del texto.
Letra primera dibujada.]

Emelo, con sus hijos y hermanos, concede a Froila Mu-
noz y su mujer Amuna la hercdad que tiene en ferra de
foras, en *“Uinaio”. La razon de esta concesiOn se expresa
textualmente asi:

“Dauo bouis Ipsa terra proque abuit ad Iurare et metere mano
/ ad kalda et rogauit ad uos con omines bonos et lesestes mihi de
Iuramentos et pro an tale kausa damus uobis / prata per suis ter-
minis ad Integro...”

XX1V

1019 - MAYO - 18 (“XV KALENDAS TUNIAS, ERA QUIEN.-
QUIES DENA VII DISCURRENTE SUPER M”)1

DONACION DEL REY ALFONSO (V) A PEDRO FLAINIZ

Perg. orig., 495 x 230 mm., minus. visig, regular y bien conservado, real
y publicado,

Archivo Diocesano de Leon, Carpeta Il de Otero, doc. 80; R. Rodriguez:
Catdalogo de Otero, 36, 80; Agapito Fernandez: Documentos reales del monas-
terio de Santa Maria de Otero, en Archivos Leones, julio-diciembre 1951,
Leén, 157-158. *

[Un solo cuerpo de escritura cuya marcha sigue la di-
mension mayor del pergamino. Christus monogramadtico
vertical que abarca las cuatro primcras lineas. Letra pri-
mera dibujada.)

In nomine Domini. Adefonso rrex et uxori sue Gelbira regina
tibi fidele meum Petro Flaginiz et uxore Bronilde in Domini sem-
per eterna salutem amen. Dubium quidem esc no potest / multjs
plerisque cognitum suum Fredenato Pelagiz qui sunt profanus et
mentjtus meus, cum sociis suis, et miserunt bela ct iskandalum / In
terra et In regni eius. De profanus et aberius et scelus acius factjs,
dici nobis, kapitula VIa de iis qui contra principe gentc uel patria /
refuca aut mentitus fuent uel ars fecerit, tum compleri quam con-
siliarit uel insolenter exsitant, sic inuentus fuiset, aut efusione auccu-
lorum aut dekalbatum / tamen aut exilio prodiurus, dignitate set ser-

1. Agapito Fernandez transcribe ins por ianuarias.
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bus principe factus et sub perpetua sebitutjs catena in principls po-
testate eterna relicatus tenebitur, exilio relicationem obnosius; / res
tamen uel omnis nefarii erat cresorniis In Regis ad Intecrum potes-
tatem persistunt, et cui donate fuerit de manu principis Ita perpeu
sccuri posideat ut nulus unquam succedencium / secundum causam
suam egentis civiaturus facia 2. Ego Adefonsus rex {jbi iam suprano-
minatum fidelem meum Petro Flaginiz a uiuimici diudisime ments,
ut facio tjbi kartulam ,” donacionis de uila de profanus et mentjtus
cum Cotjna Fredenadiz et cum Fredenado Pelagiz qui sunt ab era-
riis nostris de Didaco Nuniz et de uxori sue Gelobira et de Dura-
bile Uermudiz et de uxorriis sues / frecenda Ipsa wla qui sunt In
ual de Lorma In territorio Iconesis In locu predictum. Illa uilla de
Didaco Muniz et uxori sue Gelobira Insum pena In acc(i)ssela et
de Durabile Uermudiz / insuper pena, locu uocabulo Quitana, dis-
curente ad eclesia Sancte Marie. Ipsa uila qui fueru de Didaco Nu-
niz et de Durabile Uermudiz et suas uxores, damus et concedimus
tibi 1jpsa cum omni suag / ereditate ubique potueritis Inuenire
cum omnia suam rém recundum Illo ob’jnuerunt In Turis suis us-
que In presenti die. Tjbi donamus ad Integram pro serbicio fidcle
que nobis exerceas ut nullus / omo tec Inquiedare presuma nec
Inmodice usque hunc nostrum factu ad Inrupeto uencrint, cum ta-
lenta Il et unc scntum firmu stabilitum et permanere omni roborc
et perpetua firmidate. Facta cartula / anicionis notu die XV ka-
landas 1unias. Era quiu quies dena VII discurrente super milesima.
Adefosu rex in anc kartula anicione manus propria confirma [Signo
real caido detrds de la tercera columnal. .-